Segunda-feira, 04 de agosto de 2025 às 19:05, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7463561: TERMO DE NOMEAÇÃO Nº 05 DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2024 - EDITAL Nº 008/2024 - ATO DE

PESSOAL Nº 16/2025

ENTIDADE

CISNORDESTE/SC - Consórcio Interfederativo de Saúde do Nordeste de Santa

Catarina

MUNICÍPIO

Joinville

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7463561

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7463561

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

CISNORDESTE/SC

 Sede CISNORDESTE/SC
Rua Max Colin, nº 1843 – Bairro América
Joinville/SC – CEP 89204-635
CNPJ: 03.222.337/0001-31

(47) 3422 9838 / (47) 3422 5715
cisnordeste@cisnordeste.sc.gov.br
www.cisnordeste.sc.gov.br
@cisnordeste

NOMEAÇÃO Nº 05
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL Nº 008/2024 – CISNORDESTE/SC
ATO DE PESSOAL Nº 16/2025

A Diretora Executiva do CISNORDESTE/SC, no uso das atribuições previstas no
art. 30, inciso III do 2º Termo Aditivo e Consolidação do Contrato de Consórcio Público
e art. 46 da Resolução nº 27/2014 – CISNORDESTE/SC, tendo em vista a classificação
obtida pelos candidatos no Concurso Público nº 01/2024, Edital nº 008/2024 bem como
as necessidades do CISNORDESTE/SC, resolve:

I – NOMEAR o candidato abaixo relacionado, para que tome posse no emprego público
do quadro permanente do CISNORDESTE/SC no cargo de CONTROLADOR INTERNO no
dia 04/08/2025:

JUN FERNANDO KATO

II – O contrato inicial será de experiência pelo período de 90 (noventa) dias.

III - O NOMEADO deverá comparecer para posse, na forma, prazo e condições
estabelecidas no Edital.

Joinville/SC, 01 de agosto de 2025.

Ana Maria Groff Jansen
Diretora Executiva do CISNORDESTE/SC

ANA MARIA GROFF
JANSEN:34529012972

Assinado de forma digital por ANA
MARIA GROFF JANSEN:34529012972
Dados: 2025.08.04 19:01:43 -03'00'

		2025-08-04T22:05:16+0000